
RV: ADJUNTO (2) ANEXOS CIRCULAR DESAJCUC22-65 DE 29/09/2022 Y CONVOCATORIA
CONFORMAR LISTA DE AUXILIARES DE LA JUSTICIA

Dirección seccional N. De Santander - Cúcuta <direcseccuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 29/09/2022 15:30

Para: Sergio Alberto Mora Lopez <smoral@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Oficina Judicial - Seccional Cúcuta <ofjudcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (140 KB)
CONVOCATORIA LISTA DE AUXILIARES.pdf; CIRCULAR DESAJCUC22-65 DE 29-09-22.pdf;

Para:           DESPACHOS JUDICIALES DE LOS CIRCUITOS JUDICIALES DE   CÚCUTA, PAMPLONA Y
ARAUCA 
 
De               DIRECTOR SECCIONAL DE NORTE DE SANTADER- ARAUCA 
 
Asunto:        PUBLICACION DE AVISO DE CONVOCATORIA - LA CONVOCATORIA PARA CONFORMAR LA
LISTA DE AUXILIARES DE 
           LA JUSTICIA

Atento y respetuoso saludo. señores SERVIDORES Y FUNCIONARIOS JUDICIALES, en atencion al
asunto de la referncia socializo para su conocimiento y demas fines referente al tema del que trata
la CIRCULAR DESAJCUC22-65 DE 29/09/2022 y la CONVOCATORIA PARA CONFORMAR  LA LISTA
DE AUXILIARES DE LA JUSTICIA DE LOS DISTRITOS JUDICIALES DE CUCUTA, PAMPLONA Y
ARAUCA. 

CONVOCATORIA:
Los aspirantes podrán obtener toda la información de Requisitos y documentación necesaria para la inscripción, en
el Acuerdo No. PSAA15-10448 de 2015, publicado en la página web de la Rama Judicial: 

https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?ID=12632     
 

FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN:

   https://www.ramajudicial.gov.co/web/direccion-seccional-de-administracion-judicial-de-cucuta-
arauca/home?
p_p_auth=8sEa8UsT&p_p_id=101&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column2&p_p_col_
count=2&_101_struts_action=%2Fasset_publisher%2Fview_content&_101_assetEntryId=123178916&_101_t
ype=content&_101_urlTitle=convocatoria-para-conformar-la-lista-de-auxiliares-de-la-justicia-2023-2025 

Atentamente,
SERGIO ALBERTO MORA LÓPEZ 
Director Seccional
Dirección Seccional de Administración Judicial Cúcuta-Arauca
Tel. 575 53 02  Ext.122
direcseccuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Factosadministrativos.ramajudicial.gov.co%2Fweb%2FActo%2520Administrativo%2FDefault.aspx%3FID%3D12632&data=05%7C01%7Cjcivmcu3%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C2257b35b2bc440b17ee408daa25966cc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638000802166592885%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=25la%2Fn0iyq14BmfeJ4t7tKBWijHFDefGnt2Gjl8aVAc%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fweb%2Fdireccion-seccional-de-administracion-judicial-de-cucuta-%2520arauca%2Fhome%3Fp_p_auth%3D8sEa8UsT%26p_p_id%3D101%26p_p_state%3Dmaximized%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn2%26p_p_col_count%3D2%26_101_struts_action%3D%252Fasset_publisher%252Fview_content%26_101_assetEntryId%3D123178916%26_101_type%3Dcontent%26_101_urlTitle%3Dconvocatoria-para-conformar-la-lista-de-auxiliares-de-la-justicia-2023-2025&data=05%7C01%7Cjcivmcu3%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C2257b35b2bc440b17ee408daa25966cc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638000802166592885%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=DX1E3hn3xrt%2F7HACHb77HnwMsFhsRpjmWL9vcha9J%2FA%3D&reserved=0


De: Dirección seccional N. De Santander - Cúcuta 
Enviado: jueves, 29 de sep�embre de 2022 14:59 
Para: Sergio Alberto Mora Lopez <smoral@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: ADJUNTO (2) ANEXOS CIRCULAR DESAJCUC22-65 DE 29/09/2022 Y CONVOCATORIA CONFORMAR LISTA DE AUXILIARES
DE LA JUSTICIA
 
  
Para:           DESPACHOS JUDICIALES DE LOS CIRCUITOS JUDICIALES DE   CÚCUTA, PAMPLONA Y
ARAUCA 
 
De               DIRECTOR SECCIONAL DE NORTE DE SANTADER- ARAUCA 
 
Asunto:        PUBLICACION DE AVISO DE CONVOCATORIA - LA CONVOCATORIA PARA CONFORMAR LA
LISTA DE AUXILIARES DE LA            JUSTICIA

Atento y respetuoso saludo. señores SERVIDORES Y FUNCIONARIOS JUDICIALES, para su
conocimiento y demas fines, en atencion al asunto de la referencia,  socializo la CIRCULAR
DESAJCUC22-65 DE 29/09/2022, la Convocatoria

CONVOCATORIA:
Los aspirantes podrán obtener toda la información de Requisitos y documentación necesaria para la inscripción, en
el Acuerdo No. PSAA15-10448 de 2015, publicado en la página web de la Rama Judicial: 

https://actosadministrativos.ramajudicial.gov.co/web/Acto%20Administrativo/Default.aspx?ID=12632     
 

FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN:

   https://www.ramajudicial.gov.co/web/direccion-seccional-de-administracion-judicial-de-cucuta-
arauca/home?
p_p_auth=8sEa8UsT&p_p_id=101&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column2&p_p_col_
count=2&_101_struts_action=%2Fasset_publisher%2Fview_content&_101_assetEntryId=123178916&_101_t
ype=content&_101_urlTitle=convocatoria-para-conformar-la-lista-de-auxiliares-de-la-justicia-2023-2025  

Atentamente,
SERGIO ALBERTO MORA LÓPEZ 
Director Seccional
Dirección Seccional de Administración Judicial Cúcuta-Arauca
Tel. 575 53 02  Ext.122
direcseccuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Factosadministrativos.ramajudicial.gov.co%2Fweb%2FActo%2520Administrativo%2FDefault.aspx%3FID%3D12632&data=05%7C01%7Cjcivmcu3%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C2257b35b2bc440b17ee408daa25966cc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638000802166592885%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=25la%2Fn0iyq14BmfeJ4t7tKBWijHFDefGnt2Gjl8aVAc%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fweb%2Fdireccion-seccional-de-administracion-judicial-de-cucuta-%2520arauca%2Fhome%3Fp_p_auth%3D8sEa8UsT%26p_p_id%3D101%26p_p_state%3Dmaximized%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3Dcolumn2%26p_p_col_count%3D2%26_101_struts_action%3D%252Fasset_publisher%252Fview_content%26_101_assetEntryId%3D123178916%26_101_type%3Dcontent%26_101_urlTitle%3Dconvocatoria-para-conformar-la-lista-de-auxiliares-de-la-justicia-2023-2025&data=05%7C01%7Cjcivmcu3%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C2257b35b2bc440b17ee408daa25966cc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638000802166592885%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=DX1E3hn3xrt%2F7HACHb77HnwMsFhsRpjmWL9vcha9J%2FA%3D&reserved=0





